

募集要項 修正内容一覧表

(新旧対照表)

新	旧
<p>枚方市総合福祉センター指定管理者募集要項</p> <p>16 ページ</p> <p>18. 募集要項・申請書等の配布・閲覧</p> <p>（３）施設及び設備に関する竣工図面・取扱説明書等の閲覧 期間：7月 10 日（水）～9月 2 日（月） <u>ただし、土・日・祝日の閲覧はできません。</u> 閲覧可能時間：<u>9時～12 時、13 時～17 時</u>（最終日の終了時間は 16 時） 閲覧場所：<u>枚方市役所別館 2 階</u> 健康福祉政策課 ※資料の持ち出しは禁止します。ただし、デジタルカメラ等による複写は可能です。 <u>※事前に日時を連絡の上お越しください。</u></p>	<p>枚方市総合福祉センター指定管理者募集要項</p> <p>16 ページ</p> <p>18. 募集要項・申請書等の配布・閲覧</p> <p>（３）施設及び設備に関する竣工図面・取扱説明書等の閲覧 期間：7月 10 日（水）～9月 2 日（月） 閲覧可能時間：<u>9時～17 時</u>（最終日の終了時間は 16 時） 閲覧場所：健康福祉政策課 ※資料の持ち出しは禁止します。ただし、デジタルカメラ等による複写は可能です。</p>